
SÅLD

REF. BCN19968

380 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08011

2
Sovrum  

1
Badrum  

75m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lägenhet på översta våningen i en ståtlig byggnad med 2
sovrum och 1 badrum. Mycket nära Hospital Clínic och
Gran Via de les Corts Catalanes.

Beläget i hjärtat av stadsdelen New Eixample Left, i en mycket välbevarad
modernista-periodbyggnad med hiss, hittar vi denna öppna plan 75 m² fastighet
presenterad i inbyggt skick.

Fastighetens utformning är organiserad runt det stora centrala vardagsrumsköket på
mer än 40 m² med en industriell känsla tack vare sina träbjälkar och dess utsatta
tegelväggar. Härifrån kommer vi till ett sovrum med dubbelsäng och ett sovrum, båda
med omklädningsrum och ett badrum.

Renoveringen genomfördes för några år sedan, och det är därför köparen kan gå
direkt utan att göra något arbete, lägga till uppdateringar över tid om så önskas, för
att ge mervärde till lägenheten. Fastigheten är också särskilt ljus, badad från rikligt
med naturligt ljus eftersom det är på översta våningen, är söderläge och har ett stort
fönster.

lucasfox.se/go/bcn19968
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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